（公印省略）                               産創取第 ３９  号

                                     平成３０年５月２４日

  各 位

公益財団法人 大分県産業創造機構

 理事長   姫 野 淸 高

「第２１回 関西 機械要素技術展」出展募集について

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当機構の業務推進につきましては、平素から格段のご協力とご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当機構では、新規取引先の開拓、広域的な受注機会の増大を図るため、標記の機械部品・

加工技術を集めた西日本最大の技術展に大分県ブースとして出展します。この技術展では、出展者

と来場者との商談・技術相談を目的としていることに大きな特徴がありますので、県内企業の製品・

技術をアピールする場として活用できます。

つきましては、別紙出展要項等をご参照の上、是非お申込みくださいますようご案内申し上げま

す。なお参加申込みについては、別紙により、平成３０年７月６（金）までにＦＡＸ又はメールに

てお申し込みください。

記

１ 開催日時  平成３０年１０月３日（水）～ １０月５日（金）１０：００～１８：００

                       （最終日のみ  １０：００～１７：００）

２ 開催場所  インテックス大阪（大阪市住之江区南港北１－５－１０２）

３ 出展募集数 ５社程度（※応募多数の場合、こちらで選定させていただく場合があります。）

４ 負担金   １社 ５万円 (基礎小間・装飾の負担分として徴収します。)

５ 出展要件

    (1) 資本金（又は出資金）が 3億円以下又は、常時使用する従業員の数が 300人以下の中小企

業であること

(2) 大分県内に本社、事業所等など関連施設がある製造業者及び情報通信業者であり、「機械

要素技術展」の出展対象に合致する展示内容であること

「機械要素技術展」の出展対象者とは

『製造業向けの加工技術、材料、ねじ製品、ばね製品、軸受、ベアリング、シャフト、モータ、アクチュエ

ータ、歯車、変減速機、ベルト、チェーン、油圧機器、空気圧機器、水圧機器、めっき、コーティング技

術、センサ、計測機器、試験機、バリ取り技術、機構部品、工具 など』

    (3) 産業創造機構の登録企業であること

(4) Ａ１サイズの展示パネルを作成、当日までに用意すること

    (5) 自社製品・試作品を展示スペース(最大 990×700)に用意できること

    (6) 展示当日、会場において商品説明や商談ができる担当者を派遣すること

６ 申込み先等

  公益財団法人 大分県産業創造機構 取引振興課 担当：渡辺

  〒870-0037 大分市東春日町 17番 20号

TEL：097-534-5019 FAX：097-534-4320 ﾒｰﾙ：watanabe@columbus.or.jp

mailto:watanabe@columbus.or.jp